
 

 

UCHWAŁA NR LIX/395/2022 

RADY GMINY RUSIEC 

z dnia 15 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Rusiec na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 z póżn.zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 220, art. 235, art. 236, art. 237, 

art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z póżn.zm.) Rada 

Gminy Rusiec uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się planowaną nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 2.108.599,28 zł z przeznaczeniem na 

założenie lokaty terminowej. 

§ 5. Przyjmuje się załącznik „Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.”, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się plan dochodów i wydatków ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych ( Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19), zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Ustala się plan dochodów i wydatków ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych (Fundusz Przeciwdziałania COVID-19), zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Ustala się plan dochodów i wydatków ze środków Fundusz Przeciwdziałania COVID-19 - Dodatek 

energetyczny, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rusiec. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 26 lipca 2023 r.

Poz. 6223



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Gminy Rusiec 

 

 

Robert Dziedzic 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6223



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIX/395/2022 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 15 listopada 2022 r. 

Zmiany do załącznika Nr 1  do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2022 rok-dochody 

budżetu Gminy Rusiec w 2022 r. 

 w złotych  

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

 zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach   

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 873 232,97 0,00 0,00 873 232,97 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 2 264 070,00 0,00 0,00 2 264 070,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

10 636 960,03 -563,28 2 888 418,57 13 524 815,32 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75618  

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 

69 106,33 -563,28 0,00 68 543,05 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 30 000,00 -563,28 0,00 29 436,72 

 75621  
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa 
4 182 621,00 0,00 2 888 418,57 7 071 039,57 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 063 736,00 0,00 2 888 418,57 6 952 154,57 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 755 907,64 0,00 72 525,33 1 828 432,97 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 119 354,89 0,00 72 525,33 191 880,22 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 119 354,89 0,00 72 525,33 191 880,22 

bieżące razem: 21 538 443,52 -563,28 2 960 943,90 24 498 824,14 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6223



 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

263 140,85 0,00 0,00 263 140,85 

 

majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 053 116,00 -1 022 006,00 0,00 2 031 110,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

1 022 006,00 -1 022 006,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 3 053 116,00 -1 022 006,00 0,00 2 031 110,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

1 022 006,00 -1 022 006,00 0,00 0,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

1 022 006,00 -1 022 006,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 8 674 204,49 -576 384,49 0,00 8 097 820,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 8 674 204,49 -576 384,49 0,00 8 097 820,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6100 
Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych 
8 056 704,49 -576 384,49 0,00 7 480 320,00 

majątkowe razem: 12 764 770,64 -1 598 390,49 0,00 11 166 380,15 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

1 055 512,15 -1 022 006,00 0,00 33 506,15 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 2 175 300,00 2 175 300,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 0,00 2 175 300,00 2 175 300,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 2 160 000,00 2 160 000,00 

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 0,00 15 300,00 15 300,00 

bieżące razem: 13 051 718,07 0,00 2 175 300,00 15 227 018,07 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 50 492 235,20 -1 598 953,77 5 136 243,90 54 029 525,33 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 318 653,00 -1 022 006,00 0,00 296 647,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6223



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIX/395/2022 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 15 listopada 2022 r. 

Zmiany do załącznika Nr 2  do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2022 rok - wydatki budżetu Gminy Rusiec w 2022 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 734 427,97    953 232,97    953 232,97    0,00    953 232,97    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 781 195,00    2 781 195,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 734 427,97    953 232,97    953 232,97    0,00    953 232,97    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 781 195,00    2 781 195,00    0,00    0,00    0,00    

                          

Rodzaj zadania: Własne                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 3 023 422,71    51 153,31    51 153,31    10,00    51 143,31    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 972 269,40    2 972 269,40    1 584 780,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 961 144,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -1 961 144,40    -1 961 144,40    -1 584 780,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 062 278,31    51 153,31    51 153,31    10,00    51 143,31    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 011 125,00    1 011 125,00    0,00    0,00    0,00    

 01044  
Infrastruktura sanitacyjna 

wsi 

przed zmianą 2 829 049,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 829 049,40    2 829 049,40    1 584 780,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 961 144,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -1 961 144,40    -1 961 144,40    -1 584 780,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 867 905,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    867 905,00    867 905,00    0,00    0,00    0,00    

600   Transport i łączność 

przed zmianą 2 513 983,02    215 626,11    215 626,11    0,00    215 626,11    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 298 356,91    2 298 356,91    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -16 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -16 000,00    -16 000,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 137 890,33    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    137 890,33    137 890,33    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 635 873,35    215 626,11    215 626,11    0,00    215 626,11    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 420 247,24    2 420 247,24    0,00    0,00    0,00    

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 2 303 771,23    145 414,32    145 414,32    0,00    145 414,32    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 158 356,91    2 158 356,91    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -16 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -16 000,00    -16 000,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 137 890,33    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    137 890,33    137 890,33    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 425 661,56    145 414,32    145 414,32    0,00    145 414,32    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 280 247,24    2 280 247,24    0,00    0,00    0,00    

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 4 636 384,44    3 931 826,16    3 559 535,23    2 648 379,81    911 155,42    2 209,21    233 290,00    136 791,72    0,00    0,00    704 558,28    704 558,28    14 558,28    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 858,50    858,50    858,50    0,00    858,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 4 637 242,94    3 932 684,66    3 560 393,73    2 648 379,81    912 013,92    2 209,21    233 290,00    136 791,72    0,00    0,00    704 558,28    704 558,28    14 558,28    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6223



 

 75023  
Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach powiatu) 

przed zmianą 3 952 862,12    3 262 862,12    3 240 362,91    2 648 379,81    591 983,10    2 209,21    20 290,00    0,00    0,00    0,00    690 000,00    690 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 858,50    858,50    858,50    0,00    858,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 953 720,62    3 263 720,62    3 241 221,41    2 648 379,81    592 841,60    2 209,21    20 290,00    0,00    0,00    0,00    690 000,00    690 000,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 34 797 875,58    19 710 792,59    17 215 812,90    10 716 633,77    6 499 179,13    918 209,21    894 880,00    359 790,48    0,00    322 100,00    15 087 082,99    15 087 082,99    1 599 338,28    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 977 144,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -1 977 144,40    -1 977 144,40    -1 584 780,00    0,00    0,00    

zwiększenie 138 748,83    858,50    858,50    0,00    858,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    137 890,33    137 890,33    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 32 959 480,01    19 711 651,09    17 216 671,40    10 716 633,77    6 500 037,63    918 209,21    894 880,00    359 790,48    0,00    322 100,00    13 247 828,92    13 247 828,92    14 558,28    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Zlecone                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

853   

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 175 300,00    2 175 300,00    2 160 300,00    300,00    2 160 000,00    0,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 175 300,00    2 175 300,00    2 160 300,00    300,00    2 160 000,00    0,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 175 300,00    2 175 300,00    2 160 300,00    300,00    2 160 000,00    0,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 175 300,00    2 175 300,00    2 160 300,00    300,00    2 160 000,00    0,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 13 051 718,07    13 051 718,07    934 607,56    371 452,77    563 154,79    0,00    12 117 110,51    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 175 300,00    2 175 300,00    2 160 300,00    300,00    2 160 000,00    0,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 15 227 018,07    15 227 018,07    3 094 907,56    371 752,77    2 723 154,79    0,00    12 132 110,51    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6223



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIX/395/2022 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 15 listopada 2022 r. 

Zmiany do załącznika Nr 3  do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2022 rok-zadania 

inwestycyjne budżetu Gminy Rusiec w 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 972 269,40 - 1 961 144,40 1 011 125,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 829 049,40 - 1 961 144,40 867 905,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 244 269,40 - 376 364,40 867 905,00 

   Przebudowa sieci wodociągowej i budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości Rusiec  364 499,40 - 364 499,40 0,00 

   
Wykonanie dokumentacji projektowej dla zad.pn. "Rozbudowa kanalizacji sanitarnej przy 

drodze gminnej 101014E Rusiec-Maliniec" 
15 000,00 - 11 865,00 3 135,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 008 395,51 - 1 008 395,51 0,00 

   Przebudowa sieci wodociągowej i budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości Rusiec  1 008 395,51 - 1 008 395,51 0,00 

  6109 
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych. 
576 384,49 - 576 384,49 0,00 

   Przebudowa sieci wodociągowej i budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości Rusiec 576 384,49 - 576 384,49 0,00 

600   Transport i łączność 3 579 551,91 121 890,33 3 701 442,24 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 558 356,91 121 890,33 2 680 247,24 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 440 856,91 121 890,33 1 562 747,24 

   Przebudowa drogi gminnej nr 101009E w miejscowości Mierzynów 100 000,00 36 865,00 136 865,00 

   Przebudowy dróg gminnych na terenie Gminy Rusiec 257 206,91 101 025,33 358 232,24 

   
Wykonanie dokumentacji projektowej dla zadania "Przebudowa drogi gminnej nr 103008E w 

miejscowości Dąbrowa Rusiecka-II etap" 
16 000,00 - 16 000,00 0,00 

  

Razem 17 868 277,99 - 1 839 254,07 16 029 023,92 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6223



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIX/395/2022 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 15 listopada 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r. 
 

 w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   2 099 614,30 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach 

905 500 013,30 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 1 300 000,00 

3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 299 601,00 

Rozchody ogółem:   4 208 213,58 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 630 000,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 78 213,58 

3 Przelewy na rachunki lokat 994 3 500 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6223



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIX/395/2022 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 15 listopada 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków ze środków  Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

( Funduszu Przeciwdziałania COVID-19) 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

     DOCHODY 

758 
  Różne rozliczenia 7 480 320,00   

 
75816 

 Wpływy do rozliczenia 7 480 320,00   

  
6100 

Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
7 480 320,00   

   Razem dochody: 7 480 320,00   

   
 

 

WYDATKI 

010 
  Rolnictwo i łowiectwo 0,00   

 
01044 

 Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00   

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00   

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00   

  
6109 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
0,00   

   w tym:  

   
Przebudowa sieci wodociągowej i budowa sieci kanalizacyjnej w 

miejscowości Rusiec 
0,00   

  
6050 budżet Gminy Rusiec 0,00   

  
6057 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2014-2020 0,00   

  

6109 Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 0,00   

600 
  Transport i łączność 636 865,00   

 
60016 

 Drogi publiczne gminne 636 865,00   

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 136 865,00   

  
6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
500 000,00   

   w tym:  

   Przebudowa drogi gminnej nr 101009E w miejscowości Mierzynów 636 865,00   

   budżet Gminy Rusiec 136 865,00   

   

Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 500 000,00   

801 
  Oświata i wychowanie 8 029 398,40   

 
80101 

 Szkoły podstawowe 1 980 320,00   

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00   

  
6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
1 980 320,00   

   w tym:  

   
Termomodernizacja budynku szkoły w Zespole Szkolno–

Przedszkolnym w Ruścu 
1 980 320,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6223



   budżet Gminy Rusiec 0,00   

   Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 1 980 320,00   

 
80104 

 Przedszkola 6 049 078,40   

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 049 078,40   

  
6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
5 000 000,00   

   w tym:  

   
Budowa przedszkola z klubikiem wraz z infrastrukturą towarzyszącą 

w Ruścu 
6 049 078,40   

   pomoc finansowa z Gminy Bełchatów 800 000,00   

   budżet Gminy Rusiec 249 078,40   

   Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 5 000 000,00   

   Razem wydatki: 8 666 263,40   

   w tym Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych: 7 480 320,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6223



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LIX/395/2022 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 15 listopada 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład - Program Inwestycji 

Strategicznych (Funduszu Przeciwdziałania COVID-19) 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

     DOCHODY 
758 

  Różne rozliczenia 617 500,00   

 
75816 

 Wpływy do rozliczenia 617 500,00   

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00   

  
6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 
617 500,00   

   Razem dochody: 617 500,00   

   
 

 
WYDATKI 

010 
  Rolnictwo i łowiectwo 675 820,00   

 
01044 

 Infrastruktura sanitacyjna wsi 675 820,00   

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 675 820,00   

  
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych 
0,00   

   w tym:  

   Rozbudowa kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej w miejscowości Rusiec 675 820,00   

  
6050 budżet Gminy Rusiec - środki własne 175 820,00   

  
6050 budżet Gminy Rusiec - środki własne (subwencja kanalizacyjna) 367 500,00   

  
6050 budżet Gminy Rusiec-udział własny 5% (subwencja kanalizacyjna) 132 500,00   

  
6370 Rządowy Fundusz Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych (w 2023) 0,00   

600 
  Transport i łączność 1 846 910,53   

 
60014 

 Drogi publiczne powiatowe 61 500,29   

  
4270 Zakup usług remontowych 61 500,29   

   w tym:  

   Remonty dróg powiatowych na terenie Gminy Rusiec 61 500,29   

   budżet Gminy Rusiec-środki własne 61 500,29   

   budżet Gminy Rusiec-udział własny 5% 0,00   

   Rządowy Fundusz Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych-edycja druga (w 2023) 0,00   

 
60016 

 Drogi publiczne gminne 1 785 410,24   

  
4270 Zakup usług remontowych 97 178,00   

   w tym:  

   Remonty dróg gminnych na terenie Gminy Rusiec 97 178,00   

   budżet Gminy Rusiec-środki własne 97 178,00   

   budżet Gminy Rusiec-udział własny 5% 0,00   

   Rządowy Fundusz Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych-edycja druga (w 2023) 0,00   

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 070 732,24   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6223



  
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych 
617 500,00   

   w tym:  

   Przebudowa drogi gminnej nr 101008E w miejscowości Dąbrówki Kobylańskie 1 330 000,00   

  
6050 pomoc finansowa z Gminy Bełchatów 400 000,00   

  
6050 budżet Gminy Rusiec-środki własne 280 000,00   

  
6050 budżet Gminy Rusiec-udział własny 5% 32 500,00   

  
6370 Rządowy Fundusz Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych 617 500,00   

   Przebudowy dróg gminnych na terenie Gminy Rusiec 358 232,24   

  
6050 budżet Gminy Rusiec-środki własne 268 232,24   

  
6050 budżet Gminy Rusiec-udział własny 5% 90 000,00   

  
6370 Rządowy Fundusz Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych-edycja druga (w 2023) 0,00   

   
 

 

   Razem wydatki: 2 522 730,53   

    w tym § 4270 - Rządowy Fundusz Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych: 0,00   

    w tym § 6370 - Rządowy Fundusz Polski Ład - Program Inwestycji Strategicznych: 617 500,00   

   RAZEM RFPŁ 617 500,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 6223



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LIX/395/2022 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 15 listopada 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19-Dodatek energetyczny 
 

DOCHODY 

Dział Rozdział § Nazwa 

Plan 

dochodów 

na 2022 

rok 

Zmiana 
Plan po 

zmianie 

              

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00    15 300,00    15 300,00    

  85395   Pozostała działalność 0,00    15 300,00    15 300,00    

    2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00    15 300,00    15 300,00    

      Razem dochody: 0,00    15 300,00    15 300,00    

              

WYDATKI 

Dział Rozdział § Nazwa 

Plan 

wydatków 

na 2022 

rok 

Zmiana 
Plan po 

zmianie 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00    15 300,00    15 300,00    

  85395   Pozostała działalność 0,00    15 300,00    15 300,00    

    3110 Świadczenia społeczne 0,00    15 000,00    15 000,00    

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00    250,94    250,94    

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00    42,91    42,91    

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00    6,15    6,15    

      Razem wydatki: 0,00    15 300,00    15 300,00    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 6223


		2023-07-26T12:34:31+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




